各位                                 2011 年 3 月 13 日

会 社 名：株 式 会 社 ド ン ・ キ ホ ー テ

代 表 者 名：代 表 取 締 役 社 長  成 沢  潤 治

コ ー ド 番 号：7 5 3 2  東 京 証 券 取 引 所 第 一 部

本 社 所 在 地：東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

         情報開示責任者：専 務 取 締 役    髙 橋  光 夫

「東北地方太平洋沖地震」

義援金緊急募金活動実施のお知らせ

 「東北地方太平洋沖地震」被災地の皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。

 このたび株式会社ドン・キホーテでは、「東北地方太平洋沖地震」で被害を受けた方々への支援

を行うため、下記の通り、義援金の緊急募金活動を各店舗で実施いたします。

―――――――――――――――――――記――――――――――――――――――――

「東北地方太平洋沖地震」義援金緊急募金活動概要

■実施期間   3 月 14 日(月)～31 日(木)

■寄付先   お預かりした募金は、宮城県はじめ各県の災害対策本部を通じて、全額寄付され

ます。

■実施店舗  首都圏、東海、関西、四国、九州のドン・キホーテグループ各店舗

       ※募金箱は、店頭のレジ横、またはサービスカウンター、総合受付等に設置いた

します。

 ドン・キホーテグループとは

当社グループは、総合ディスカウントストア「㈱ドン・キホーテ」、総合スーパー「㈱長崎屋」、

ホームセンター「ドイト㈱」、テナント賃貸業「日本商業施設㈱（旧社名：㈱パウ・クリエーシ

ョン）」、マーケティング事業「㈱リアリット」などで構成されている企業集団です。「ビッグ

コンビニエンス＆ディスカウントストア」を事業コンセプトとする時間消費型小売業「ドン・キ

ホーテ」を中核企業として、「顧客最優先主義」を企業原理に掲げ、事業活動を展開しています。

■一般の方のお問合せ先
株式会社ドン・キホーテ
 当社HP〈http://www.donki.com〉の「ご意見・お

問い合わせ」フォームをご利用ください。

■報道関係の方からのお問合せ先

ドン・キホーテグループ 広報室

【電 話】03-5725-7666

【E-mail】pr@donki.co.jp